МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» СЛ. БОЛЬШАЯ МАРТЫНОВКА
(МБДОУ д/с «Золотой ключик» сл. Большая Мартыновка)

П Р И К А З

  09.03.2023                                                                                                    №  36
сл. Большая Мартыновка

Об утверждении результатов мониторинга
оценки  качества  образования

В  соответствии  с  приказом  отдела  образования  администрации  Мартыновского
района от 01 марта 2023 года № 82 «Об организации и проведении мониторинга
оценки качества дошкольного образования в Мартыновском районе в 2023 году», в
соответствии  с  Положением  о  внутренней  системе  оценки  качества  образования
Учреждения,  утвержденного  приказом  директора  от  31.05.2021  №  122,  в  целях
формирования системного подхода к организации и проведению оценки качества
дошкольного образования в МБДОУ д/с «Золотой ключик»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить аналитическую справку по результаты мониторинга оценки качества
дошкольного  образования  в  МБДОУ  д/с  «Золотой  ключик»  сл.  Б.  Мартыновка
(далее – Учреждение) (Приложение 1).
2. Старшему воспитателю Савчук Н.В. предоставить анализ результатов ВСОКО в
ДОО в отдел образования Администрации Мартыновского района до 16.03.2023.
3. Разместить результаты мониторинга оценки качества дошкольного образования в
Учреждении на официальном сайте Учреждения в разделе «ВСОКО» воспитателю
Токсаровой Т.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                               С.Н. Пославская

С приказом от 09.03.2023  № 36 ознакомлены:

Савчук Н.В.                   «___» ______ ____________
Токсарова Т.В.              «___» ______ ____________

	ПРИКАЗ

		2023-03-17T15:25:19+0300
	Директор МБДОУ д/с Золотой ключик сл. Б. Мартыновка Е.С.Ельшова